
 

Page 1 of 2 
 
 
 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GAMINIO TIPAS  

Šviežių poliuretano putų valiklis. 
 

GAMINIO SAVYBĖS  

Specialus valiklis, pagamintas acetono pagrindu, 
šviežioms nesukietėjusių poliuretano putų, klijų ir dažų 
dėmėms, atsiradusioms ant langų rėmų, durų, staktų ar 
įrankių, valyti. Valiklį labai lengva naudoti. Valiklis pasižymi 
puikiomis valomosiomis savybėmis ir idealiai tinka putų 
pistoleto vidui ir išorei valyti iš karto po naudojimo. 

 
NAUDOJIMO INSTRUKCIJA  

Naudojimo temperatūra 

▪ Naudoti, kai temperatūra yra nuo + 5 iki + 30 °C. 
▪ Flakono temperatūra: nuo + 5 iki + 30 °C.  

 
Naudojimo būdas 
▪ Prieš naudodami, gerai sukratykite flakoną (15–20 

kartų).  
▪ Uždėkite ant vožtuvo esantį antgalį ir purkškite ant 

šviežių poliuretano putų dėmių, kurias norite pašalinti.  
▪ Leiskite tirpikliui ištirpinti dėmes, tada nuvalykite 

sausu skudurėliu.  
▪ Valydami putų pistoleto vidų, prisukite valiklio flakoną 

prie pistoleto, pistoleto rankeną laikydami viena 
ranka, o kita ranka sukdami vertikaliai laikomą 
flakoną.  

▪ Užsukdami flakoną, nenukreipkite pistoleto į žmones.  
▪ Tik prisukę flakoną prie pistoleto, pakreipkite ją į 

darbinę padėtį, t. y. aukštyn dugnu.  
▪ Purkškite valiklį, spausdami pistoleto svirtelę, kol iš 

pistoleto antgalio bėgantis skystis bus švarus.  
▪ Truputį palaukite ir papurkškite dar kartą. 
▪ Taip pat nuvalykite varžto sriegį. 
 
Patartina naudojamą pistoletą valyti reguliariai, kas 2–3 
mėnesius. Taip bus užtikrintas ilgalaikis pistoleto 
tarnavimas be jokių trikdžių. 
 

TINKAMUMAS NAUDOTI | SANDĖLIAVIMAS 
IR TVARKYMAS  
Geriausia sunaudoti per 36 mėnesius. Kad tinkamumo 
naudoti terminas būtų kuo ilgesnis, nelaikykite didesnėje 

nei + 25 C ir žemesnėje nei + 5 C temperatūroje.  

 
 
 
 
 
 
 
Flakonų vežimas keleiviniu automobiliu: į audinį suvyniotas 
flakonas turi būti vežamas stabilizuotas bagažinėje, o ne 
salone.  
 

Žr. atskirai teikiamas Sandėliavimo ir tvarkymo instrukcijas. 
 
 

PAKUOTĖS 
500/650 ml 

 
PAGRINDINĖS NAUDOJIMO SRITYS  

▪ Šviežioms, nesukietėjusioms poliuretano putoms nuo 
įrankių ir šalia esančių paviršių valyti 

▪ Nesukietėjusioms putoms nuvalyti netyčia sutepus 
vietas dirbant 

▪ Putų pistoleto vidui ir išorei valyti iš karto po 
naudojimo 

▪ Adapteriams (plastikiniams šiaudeliams) ir putų ir 
pistoletų vožtuvams valyti 

 
DĖMESIO! Negalima naudoti valiklio sukietėjusioms 
putoms valyti! Valiklis gali pažeisti lakuotus ar dažytus 
paviršius, tekstilės audinius ir plastiką! Nepurkškite ant 
švarių paviršių. 

 
SAVYBĖS  

Vieno flakono išeiga  500 ml 

 
Saugos priemonės ir nurodymai dėl atliekų šalinimo 
nurodomi gaminio saugos duomenų lape. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Henkel Balti OÜ 
Sõbra 43  Tartu 50106, Estonia 
Tel. (+372) 7305 800 
www.makroflex.lt 

Techninių duomenų lapas 

MAKROFLEX CLEANER 
Rugpjūtis, 2016 

http://www.makroflex.lt/


 

Page 2 of 2 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


